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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany
cena 429 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54,70 m2,

opis nieruchomości

Na sprzedaż. 3 pokojowe mieszkanie usytuowane na parterze niskiego bloku z 1960 roku, przy ul.
Budziszyńskiej.

NIERUCHOMOŚĆ:
Mieszkanie o pow. 54,7m2 składa się z:

- 3 pokoje 
- Łazienka z prysznicem i WC,
- Oddzielna kuchnia,
- Przedpokój z miejscem na szafę,
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MEDIA I OPŁATY:
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz administracyjny m.in. za media, utrzymanie czystości, CW i CO, oraz funduszem remontowym
 wynosi ok. 800 zł. .

BUDYNEK i OSIEDLE:
- niski blok,
- odnowiona elewacja,
- możliwość korzystania z boksu w piwnicy,

MIEJSCE DO PARKOWANIA:
- przed budynkiem lub w bocznych uliczkach osiedla

LOKALIZACJA:

Pomorzany - w pobliżu delikatesy centrum, pętla tramwajowa. 

DLA KOGO TA NIERUCHOMOŚĆ:
Mieszkanie idealne dla rodziny do własnej aranżacji lub jako inwestycja pod wynajem (pracowniczy lub pod
studentów PUM).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ TO MIESZKANIE?
- dobra lokalizacja
- dobra lokata kapitału
- niewygórowana cena za m2

Do zobaczenia na prezentacji! 
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szczegóły oferty

Symbol OST20293 Cena 429 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 428747

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 7 944, 00 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 54, 70 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pomorzany Ulica ul. Budziszyńska

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

kontakt do agenta

Grzegorz Wieteska
Agent nieruchomości

✆ 510563831
✉
grzegorz@ostojanieruchomosci.com

więcej ofert na stronie www.ostojanieruchomosci.com


